Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О СОЗДАНИИ АПЕЛЯЦИОННОЙ
КОМИССИИ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

ОД – 08 – СМК – ПР – 2

Версия 1.0 Стр. 1 из 1

ПРИКАЗ
(распоряжение)
г. Москва
Номер документа Дата

составления
02 28.01.2022

Для организации работы апелляционной комиссии в АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА» в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Апелляционную комиссию АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»

для рассмотрения апелляций по результатам вступительных испытаний в составе:

Председатель комиссии:
Проф. Назаров Ю.В.. президент АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»,

Заместитель председателя комиссии:
Кувшинова Г.А. ректор АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»

Члены комиссии:
Комиссарова Л.С.;
Сидоров Д.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации ректор

 Кувшинова Г.А.

 должность  личная подпись   расшифровка подписи

		2022-03-18T12:32:02+0300
	АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»